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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47509502V

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit EURO STANDART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  ISHULL-SHENGJIN Lagjja “Kune”, Rruga 
“Fran Ivanaj”, zona kadastrale nr.1987, numer pasurie 3/384. 
4503
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Instalime Elektrike dhe Hidraulike, projektim, furrnizim, 

vendosje, prodhim, tregtim etj. Punime ndertimi, instalime 
impiantesh te ndryshme, lyerje, patinimi, dyer, dritare, 
finitura, pllaka, mure etj. Dhenie konsulence ne fushen 
juridike, Avokati, Perfaqesim, Ndermjetsim etj. Dhenie 
konsulence ne fushen ekonomike, kontabilitet etj. Projektim, 
studim, hartim planesh topografike, konsulence ne zhvillim 
prone, ndjekje procedure dhe dokumentacioni etj. Tregeti me 
shumice dhe pakice te produkteve ushqimore dhe industriale, 
kozmetike etj. Hotel, Kampinxhe, Argetim per femije dhe te 
rritur, Bar, Restorant, Lavazh, Parkim, Autoservis dhe servis 
i makinerive te ndryshme, Tregeti elektroshtepiake dhe 
paisjeve elektronike, Import-Export te gjitha produkteve te 
lejuara nga legjislacioni, shitje blerje te Automjeteve dhe me 
qera, Peshkim zenie dhe tregtim peshku, aktivitete ne fushen 
e sigurise private, sherbim taksi, transport brenda dhe jasht 
vendit te udhetareve dhe mallrave, agjensi udhetimesh dhe 
turistike. Ndertim, Investim, Ndertimi i objekteve Civil dhe 
Industriale, Prodhim dhe Tregeti te materialeve te ndertimit, 
veprimtari ne fushen e Imobiliareve, marrja dhe dhenia me 
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qira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Prodhim, 
ambalazhim, tregetim, transport dhe shperndarje Uji natyral, 
pijeve freskuese dhe produkte ushqimore.Tregetim, import 
perpunim kafe dhe pije alkolike etj. Perpunim, import 
eksport i lendes drusore dhe tregtmi mobilje, hidrosanitare, 
pllaka, parkete dhe te gjitha materialeve te lejuara ne fushen 
e ndertimit. Grumbullim, tregtim i materialeve te ndryshme 
si hekur, alumin, bronx, baker (te gjitha llojet e skrapeve) 
Shitje te materialeve plastike. Punime ne hidrocentrale. 
Punime siperfaqesore te shfrytezimit, prodhimit te 
materialeve industrial ( zhavorre, gelqeror, ranor) te 
mineraleve jometalor, metaloreve, me karriere dhe me 
punime nentokesore. Import kafe, pije dhe produkte 
ushqimore, rritja dhe mbarshtrimi i kafsheve dhe ngritja e 
fermave, Agroturizem, Arkitekture dhe aktivitete 
Inxhinierike projektim dhe konsulence ne fushen e 
projektimit dhe zbatimit, trajnim dhe kurse ne fusha te 
ndryshme Hospitality, Turizem etj, dhe cdo lloj aktiviteti te 
lejuar nga ligji.
Alfred Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 07/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinPaluca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfredMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EURO STANDART
E-Mail: kontabilistimiratuar@gmail.com  
Telefon: 0694075581  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237381-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32A5026-2629-4ADA-A9EC-1B91396F2BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371336A-3EDA-42DE-97FC-4DF0AFF0131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E3FD54-D15C-4088-B1AF-F8DB3EF72576

